
- 

t .  

Estado de Mato Grosso do Sul 
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS 

CNPJ 03.155.942/0001-37 
Rua Tancredo de Almeida Neves, s/n° - CEAD - CEP 79730-000 

CERTIDAO DE PU6UChAO 
Certifico para os devidos fins de fé pública que o 
presente ato foi cublicado no Diário Oficial Eletrônico 

de Glória de prdos DOEÇ, ., __ , 
Data 	

/Ano 

ir  
Edição 	

a Ines Alves Ferre!ri n Ç7, Maente Téc. Adminístrative 

PORTARIA N.° 269/2025 - DE 15 DE JULHO DE 2025. 

"Concede licença Maternidade à Servidora e dá outras 

providências." 

O Prefeito Municipal de Glória de Dourados/MS, Julio Cleverton 

dos Santos, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o inciso VII e IX, do artigo 68 

da Lei Orgânica Municipal, de 28 de março de 1990, etc... 

RESOLVE: 

Art. 1° Conceder Licença Maternidade à Servidora Pública Sr.' 

CAROLINE SIMÕES DA COSTA, exercendo o Cargo Isolado de Provimento Efetivo de 

Agente Administrativo, Símbolo AGI), na Prefeitura Municipal de Glória de Dourados, pelo 

período de 180 (cento e oitenta) dias, a contar de 06 de julho de 2025, sob a égide da Lei 

Ordinária n° 0837/2006 alterada pela Lei Complementar n° 123, de 15 de maio de 2025. 

Art. 2° Esta portaria entrará em vigor com efeito retroativo a partir de 

06 de julho de 2025, revogadas as disposições contrárias. 

Gabinete do prefeito Municipal de Glória de Dourados, 15 de julho de 2025. 

JuIh 


